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اخبار

ترقه‌بازی در چهارشنبه سوری امسال 
ممنوع شد

دادگستری استان تهران اعلام کرد: امسال به 
منظور حفظ آرامش و امنیت از ترقه بازی و روشن 

کردن آتش پرهیز کنید.
استان  دادگستری  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
در  که  خواست  شهروندان  از  پیامکی  در  تهران 
و  آتش  کردن  روشن  از  سال  آخر  چهارشنبه 
گرامی،  همشهری  کنند.  خودداری  ترقه‌بازی 
به‌منظور حفظ آرامش و ایمنی عمومی از روشن 
کردن آتش و ترقه‌بازی خودداری فرمایید. نیروهای 

امدادی را برای حوادث ضروری حفظ کنیم.

هرگونه تماس از شبکه‌های اجتماعی 
و درخواست اطلاعات شخصی و 
بانکی با عنوان هلال‌احمر جعلی 

است
اخیراً  کرد:  اعلام  هلال‌احمر  جمعیت 
ویژه  به  اجتماعی  شبکه‌های  از  تماس‌هایی 
احمر”  " هلال  با عنوان  پیام‌رسان‌های داخلی 
و با ادعای ارائه کمک مالی به مردم، برقرار و 
افراد  از  بانکی  و  اطلاعات شخصی  درخواست 

شده، که کاملا جعلی است.
به گزارش ایرنا از جمعیت هلال‌احمر، در پی 
شبکه‌های  از  جعلی  اکانت‌های  برخی  تماس 
و  هلال‌احمر  عنوان  تحت  مردم  با  اجتماعی 
ادعای کمک مالی و سپس درخواست اطلاعات 

شخصی و بانکی از افراد، به اطلاع می‌رساند؛
جمعیت هلال‌احمر جمهوری اسلامی ایران، 
هیچ شماره تماس یا پیام شخصی و سامانه‌ای 

برای ارائه کمک مالی به افراد ندارد.
رسمی‌  سامانه‌های  تنها  حاضر  حال  در 
شماره  هلال‌احمر،  جمعیت  تلفنی  پاسخگوی 
مراجعه‌کنندگان  به  پاسخگویی  جهت   ۴۰۳۰
آسیب‌دیده از جنگ و ارائه خدمات مشاوره و 
حمایت روانی به شهروندان و شماره ۱۱۲ جهت 

ارائه کمک‌های امدادی به مردم است.
بنابراین هرگونه تماس یا پیام مشابه از طریق 
شبکه‌های اجتماعی داخلی و خارجی با عنوان کمک 
مالی هلال‌احمر، کاملاً جعلی و مشکوک است. از 
هموطنان درخواست می‌شود که در صورت مواجهه 
با چنین تماس‌هایی، از ارائه اطلاعات شخصی یا 

بانکی خود کاملاً خودداری کنند.

در یکی از شب‌های حمله آمریکا به ایران، ساعت 2:50 بامداد بود 
که رعنا از خواب پرید، صدای جنگنده روی آسمان شهر مثل یک 
کابوس جدید و ممتد شنیده می‌شد. دست‌پاچه خودش را در تاریکی 
خانه‌ کوچکش پیدا کرد، نگاهش افتاد به پسر ۶ ساله‌اش که هنوز 
چشم‌هایش بسته بود و در عالم خواب نمی‌دانست چه اتفاقی دارد 

می‌افتد.
جمله  یک  کاسبان  از  بسیاری  روزها  این  اقتصادنیوز،  گزارش  به 
در ذهن دارند: اسفند 1404 نه لحظه‌ای و نه حتی ذره‌‌ای بوی عید 
نمی‌دهد. جای آن بوی اضطراب است، بوی جنگ و خون و تعلیقی 

ادامه‌دار...
رعنا، پسرش را در آغوش گرفت و اول سراغ کمد رفت؛ بعد به این 
فکر افتاد که شاید حمام امن باشد؛ بعد یادش آمد هیچ پناهگاه عمومی 
در این محله نیست. بین پله‌های اضطراری و دیوارهای نازک، فقط 
یک چیز در ذهنش امن جلوه می‌داد، خودش می‌گوید: »همین‌جایی 

که هستیم!«
این تجربه امروزِ بسیاری از ایرانی‌ها است؛ شهرهایی با میلیون‌ها 
نفر جمعیت که وقتی خطر می‌آید، مردم نه پناهگاه واقعی می‌بینند 

و نه اطمینان به نقشه‌ای دارند که بتواند آن‌ها را از ترس نجات دهد.
این گزارش می‌خواهد به پرسشی بپردازد که شاید بیش از هر وقت 
دیگری امروز ضروری است: در شهری با میلیون‌ها جمعیت، چرا 
»پناهگاه« به یک مفهوم فراموش‌شده تبدیل شده و مردم در نبود آن، 

در ذهنشان کجا را امن می‌دانند؟
در جهانی که بحران‌ها و فجایع پشت سر هم رخ می‌دهند، پناهگاه 
دیگر یک واژه مبهم نیست؛ یک نیاز زیستی است. تجربیات کشورهایی 
مانند سوییس که بیش از ۹ میلیون جایگاه پناهگاه برای جمعیت خود 
تدارک دیده‌اند، یا فنلاند و سوئد که ایستگاه‌های زیرزمینی و پارکینگ‌ها 
را با استانداردهای پناهگاهی تجهیز کرده‌اند، نشان داده‌اند که پناهگاه 
در طراحی شهری امروز یک حق عمومی است، نه یک انتخاب لوکس 
یا نظامی. اما در ایران، وقتی صحبت از پناهگاه می‌شود، ذهن‌ها اغلب 
درگیر داستان‌های جنگی و مرزهای دور می‌شود و نه تهرانِ پرتراکم یا 
مشهدِ شلوغ و پرجمعیت.برای بسیاری از مردم، پناهگاه یک مفهوم 
ذهنی شده است که در زمان خطر، امیدبستن به هر فضای امنِ نسبیِ 
ممکن خلاصه می‌شود؛ یک اتاق در طبقه پایین، یک گوشه‌ حمام، یا 
همین پله‌های اضطراری که هیچ زمان برایش نقشه‌ای رسمی طراحی 

نشده است.
آشفتگیِ درونیِ شهر؛ وقتی مردم خودشان امنیتّ می‌سازند

این روزها وقتی صدای جنگنده یا پدافند در شرق تهران به صدا 
درمی آید، »سارا« در طبقه هفتم آپارتمان به سمت پله‌های اضطراری 
می‌دود: »اولین تصمیمم این است که به پله‌ها برسم. چون یک دیوار 

پشت سرم هست و سقف بالای سرم. مردم در ساختمان‌های بلند 
همین را امن می‌دانند. نه تابلو، نه راه‌حل رسمی. فقط همین پله‌ها…«
در خوابگاه دانشگاه، »رضا«، دانشجوی ۲۱ ساله، پناهگاه را این‌گونه 
تعریف می‌کند: »ما هیچ‌وقت به مترو یا زیرزمین به چشم پناهگاه 
نگاه نمی‌کنیم. چون نه تابلو هست، نه آموزش. همه می‌گویند آماده 
باشید، اما هیچ‌کس به ما نمی‌گوید دقیقاً کجا باید برویم. راستش را 
بخواهید ما فقط کنار هم می‌ایستیم تا شرایط آرام شود! چون جایی 

برای رفتن نیست.«
همین فشار روانی باعث شده است مردم در موقعیت‌های خطر از 
درون ذهن و تجربه شخصی به دنبال امن‌ترین نقطه بگردند، آنطور 

که شهروندان می‌گویند:
کاهشِ اعتماد به زیرساخت‌های رسمی

»الناز«، معماری خوانده و مطالعاتی در زمینه پناهگاه‌ها دارد، او 
وقتی  اما  باشند،  پناهگاه  می‌توانند  زیرزمینی  می‌گوید:»فضاهای 

هیچ‌کس نگفته استانداردش چیست، وقتی علامتی نیست و وقتی 
تجهیزاتی برای آن فراهم نشده، مردم فقط روی تخیل خود حساب باز 
می‌کنند. در کشورهای دیگر، حتی پارکینگ‌های عمومی را می‌سازند با 
این پیش‌فرض که می‌تواند در زمان بحران به پناهگاه تبدیل شود، با 
تهویه، با سیستم‌های ایمنی، با تابلوهای راهنما… اما اینجا فقط یک 
فضای خالی است و حتی فضاهایی که نام بردیم امنیت خودشان در 

حالت عادی هم محل سوال است چون نظارت‌ها کافی نیست.
وقتی پناهگاه در قانون و طراحی شهری گم می‌شود

در برخی کشورها، پناهگاه به‌صورت قانونی بخشی از طراحی ساخته 
می‌شود. در سوییس، برای مثال، هر ساختمان باید به گونه‌ای طراحی 
این قانون  شود که در زمان بحران بتواند جان مردم را حفظ کند. 
یک انتخاب نیست؛ یک الزام قانون‌مدارانه است.در ایران اما قوانین 
شهرسازی و ساخت‌وساز، بیش از آن که به ایمنی جمعی بپردازند، بر 
زیبایی، ارتفاع و فروش زمین تمرکز دارند. پناهگاه به یک چیز خارج 

از تجربه شهری تبدیل شده است؛ چیزی که فقط در زمان حادثه‌ی 
فراموش  دوباره  آن  از  و پس  زبان‌ها می‌آید  به سر  غیره  یا  نظامی 

می‌شود.
آمار جهانی؛ پناهگاه یک حق اجتماعی است

تجربه جهانی نشان می‌دهد پناهگاه دیگر یک موضوع حاشیه‌ای 
نیست. بر اساس گزارش شوراهای بین‌المللی پناهگاه: بیش از ۹۱ 
میلیون نفر در جهان تا سال ۲۰۲۵ به کمک برای دستیابی به سرپناه 

امن نیاز دارند، یعنی بیش از دو برابر آمار ۲۰۱۹.
همچنین در فنلاند حدود ۸۵ درصد مردم و در سوئد بیش از ۷۰ 

درصد مردم به پناهگاه‌های شهری مجهز دسترسی دارند.
روایت‌های مردم از جستجوی پناهگاه

»آرش«، راننده تاکسی است و روایت او هم شبیه دیگر روایت ها 
است:»وقتی می‌گویند خطر هست، همه دنبال جایی می‌گردیم که 
کم‌ترین دیوارِ خارجی را داشته باشد. بعضی‌ها می‌گویند پارکینگ و 
زیرزمین امن است، بعضی‌ها می‌گویند حمام و دستشویی. واقعیت 
زمین  زیر  به  عموما  ما  اما  نیست،  معلوم  هیچ چیز  که  است  این 
می‌رویم.« »علی«، پدر دو کودک نیز می‌گوید:»خانواده انتظار دارند 
من تصمیم بگیرم کجا بهتر است… حمام؟ پله‌ها؟ زیرزمین خالی؟ 
خیابان؟ هیچ‌چیز قطعیت ندارد. هر بار که صدای جنگنده می‌آید ترس 

از این که اشتباه انتخاب کنم هست.«
وقتی مردم از پناهگاه حرف می‌زنند، دقیقاً درباره‌ی نجات از خطر 
صحبت می‌کنند؛ اما وقتی شهر و حکمرانی شهری درباره‌اش صحبت 
نمی‌کند، همین حرف‌ها به حدس‌های ذهنی تبدیل می‌شود. مردم به 
پله‌های اضطراری، حمام، گوشه‌ای از سالن و هر فضای بسته‌ای چشم 

دوخته‌اند چون هیچ دستورالعمل رسمی ندارند.
در بسیاری از کشورهای حرفه‌ای در مدیریت بحران، پناهگاه دیگر 
ساز  و  ساخت  آغاز  همان  از  بلکه  نمی‌شود؛  مطرح  بحران  از  بعد 
به‌صورت قانونی مشخص و آماده شده است. این تفاوت، همان چیزی 

است که امروز در زندگی شهری ما کم است.
روایت جمعی‌ از یک نیاز فراموش‌شده

نیست؛  واقعی  جای  یک  دیگر  امروز،  ایران  مردم  برای  پناهگاه، 
پناه  یک نقطه در ذهن و تجربه‌ شخصی است که در زمان خطر 
برده می‌شود. وقتی آمار جهانی نشان می‌دهد پناهگاه دیگر یک نیاز 
اجتماعی و قانونی است، نه یک انتخاب، باید این پرسش را دوباره 
مطرح کنیم: چرا در شهری با میلیون‌ها جمعیت، پناهگاه تبدیل به یک 

مفهوم فراموش‌شده شده است؟
پاسخ به این سؤال می‌تواند مسیر تازه‌ای برای طراحی، مدیریت 
و زندگی شهری ما بگشاید؛ مسیرِ شناسایی، قانون‌گذاری و تجهیز 
فضاهایی که نه در تجربه‌ ذهنی بلکه در واقعیت، مردم را نجات دهند.

وقتی پناهگاه در قانون و طراحی شهری گم می‌شود

ویا تا واقعیت تلخ شهری پناهگاه؛ از نیاز به ر
وقتی مردم در فقدان امنیت شهری، پله‌های اضطراری یا حمام خانه یا... را امن‌ترین پناهگاه می‌دانند، یعنی زمان بازتعریف 

جای امن در شهرهای ایران رسیده است.

شهرهایی با 
میلیون‌ها نفر 

جمعیت که 
وقتی خطر 

می‌آید، مردم نه 
پناهگاه واقعی 
می‌بینند و نه 

اطمینان به 
نقشه‌ای دارند 

که بتواند آن‌ها 
را از ترس نجات 

دهد

سردار رحیمی: نظارت مستمر بر عرضه کالا اولویت پلیس امنیت اقتصادی
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از راه‌اندازی ده‌ها گشت نظارتی در سراسر کشور، 

برخورد قاطع با تخلفات و حمایت از اقتصاد مقاومتی خبر داد.
به گزارش مهر، در راستای حمایت از اقتصاد مقاومتی و تأمین نیازهای مردم، سردار 
حسین رحیمی، رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا،در یک برنامه خبری از نظارت مستمر 
بر عرضه کالا در سراسر کشور خبر داد. وی گفت: با همکاری وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی و تعزیرات حکومتی، ده‌ها گشت نظارتی در نقاط مختلف کشور فعال شده است 
تا از عرضه سریع و بدون کم و کاست کالا اطمینان حاصل شود و هرگونه تخلفی به قوه 

قضائیه گزارش و برخورد قانونی صورت گیرد. سردار رحیمی افزود: پلیس آمادگی کامل دارد 
تا با حفظ نظم و انضباط اقتصادی، خدمت به مردم را در اولویت قرار دهد و با هرگونه تخلف 
در بازار برخورد قاطع کند. وی در پایان افزود:این اقدامات در حالی است که پلیس امنیت 
اقتصادی با هدف مقابله با قاچاق، احتکار و تخلفات اقتصادی، نظارت دائمی بر روند توزیع 
کالا و رفع کمبودها دارد و بر عزم جدی خود در حفظ امنیت و سلامت اقتصادی کشور 
تأکید می‌کند. وی با اشاره به راه اندازی قرارگاه ویژه در پلیس امنیت اقتصادی اشاره کرد: 
این قرارگاه پیش از جنگ رمضان نیز در این پلیس فعال بوده اما در این ایام با تمرکز ویژه 

در حوزه دسترسی مردم به کالاهای اساسی اقدام و عمل می کنیم.
وی با بیان اینکه نظارت و کنترل جریان تخلیه بار و ترخیص کالا از گمرکات یکی از 
اقدامات پلیس امنیت اقتصادی است، یادآور شد : این مهم با نظارت پلیس و همکاری 

دست اندرکاران و عزیزانمان در گمرکات و حمل و نقل بار و ... در حال انجام است.
وی ادامه داد: نظارت بر جریان سریع و بی کم و کاست توزیع کالا به مردم از دیگر 
اقدامات پلیس امنیت اقتصادی است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا به مردم اطمینان 

داد از نقطه صفر مرزی تا قلب شهرها برای امنیت شما مردم عزیز در میدان هستیم.

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
ــون  ــوع قان ــات موض ــخ 1404/12/4 هی ــماره 1404۶0۳1200۸00۹02۸ تاری ــر رای ش براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحد 
ــه  ــات مالکان ــده کلاســه 140411441200۸0002۶2 تصرف ــلا پرون ثبتــی شهرســتان آق ق
ــه شــماره شناســنامه ۶  ــد ارجــان ب ــای یعقــوب تماخبــره فرزن ــلا معــارض متقاضــی آق و ب
و کــد ملــی 4۹۷۹۷۹۶44۳ صــادره آق قــلا در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه 
مســاحت ۹000 مترمربــع ، مفــروز و مجــزی شــده جزئــی از پــلاک ثبتــی شــماره 4 فرعــی 
از 11 -اصلــی واقــع در آق قــلا -اراضــی قریــه قــره داغلــی -بخــش 12 -حــوزه ثبتــی ملــک 
شهرســتان آق قــلا از ســهمی مالــک رســمی )حــاج امــان گــری ( تائیــد گردیــده اســت. لــذا 
بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند مــی توانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف:1۳4۸

تاریخ انتشار نوبت اول : روز یکشنبه 1404/12/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز دوشنبه 1404/12/2۵ 

مهناز جهانفر 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1404۶0۳2۹01001۶۸14 مــورخ 1404/11/1۵ هیــات اول دوم/ 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
ــارض  ــلا مع ــه ب ــات مالکان ــاهرود تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح مس
متقاضــی آقــای /خانــم میثــم رضائــی فرزنــد حســین بــه شــماره شناســنامه ۹۳۶و کدملی 
4۵۹21۵۵۵1۳در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی  بــه مســاحت ۵4۷۸متــر مربــع 
قســمتی از پــلاک 4 اصلــی   واقــع در امیریــه بخــش0۳ شــاهرود خریــداری از احــدی از 

ورثــه عباســعلی زارع  محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
ــراض،  ــخ تســلیم اعت ــاه از تاری اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک م
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

شناسه:
تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه 1404/12/10

 تاریخ انتشار نوبت دوم :دوشنبه 2۵ / 12 / 1404
حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود
از طرف محمد علی یارمحمدی

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1404۶0۳2۹01001۶۸۷2 مــورخ 1404/11/1۵ هیــات اول دوم/ 
ــند  ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان موض
ــلا  ــه ب ــات مالکان ــاهرود تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس رس
ــماره  ــه ش ــی ب ــد عل ــد محم ــی فرزن ــد درویش ــم محم ــای /خان ــی آق ــارض متقاض مع
شناســنامه 12و کدملــی 4۵۹1۹۹0۸1۸در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی  بــه 
مســاحت ۳4۸۷متــر مربــع قســمتی از پــلاک 44۵ فرعــی از 20  اصلــی   واقــع در رویــان 
ــرب  ــین ع ــد حس ــه محم ــدی از ورث ــطه از اح ــا واس ــداری از ب ــاهرود خری ــش02 ش بخ

ــده اســت. ــری محــرز گردی صاغ
ــه 1۵ روز آگهــی میشــود  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــلاع عمــوم مرات ــذا ب ل
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را  باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب
ــخ تســلیم  ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــس از اخــذ رســید ظــرف م ــن اداره تســلیم و پ ــه ای ب
ــت در  ــی اس ــد. بدیه ــم نماین ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض، دادخواس اعت
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد.
شناسه:214۳4۵2

تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه1404/12/10
 تاریخ انتشار نوبت دوم :دوشنبه 2۵ / 12 / 1404

حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود

از طرف محمد علی یارمحمدی

آگهی فقدان سند مالکیت
ــی  ــماره مل ــه ش ــم ب ــد ابوالقاس ــدری فرزن ــیدی بان ــن جمش ــای بهم آق
۶2۷۹۷۳۸140 )مالــک( اعــلام داشــتند ســند مالکیــت ششــدانگ یــک 
قطعــه اپارتمــان بمســاحت 112.2۳ متــر مربــع تحــت پــلاک ۹۹2۹ فرعی 
از 2 اصلــی واقــع در قریــه دهنــو بخــش 1 قشــلاقی حــوزه ثبــت نوشــهر 
اســتان مازنــدران بــه شــماره مسلســل ۷۳2۶۳۷ ذیــل ثبــت ۶۳44 صفحه 
۳۳1 دفتــر ۳۶ بنــام آقــای بهمــن جمشــیدی بانــدری ســابقه ثبــت دارد. 
ــر ۸۵ نوشــهر  ــرگ استشــهادیه شــهود مصــدق دفت ــه دو ب ــا ارائ ــک ب مال
ــت  ــی ، درخواس ــباب کش ــت اس ــه عل ــت ب ــند مالکی ــودی س ــلام مفق اع
ــاده 120  ــق م ــذا طب ــت. ل ــوده اس ــی را نم ــت المثن ــند مالکی ــدور س ص
اصلاحــی آئیــن نامــه قانــون ثبــت مراتــب در یــک نوبــت آگهی میگــردد و 
چنانچــه اشــخاصی مدعــی انجــام معاملــه و یــا وجــود ســند مالکیــت نــزد 
خــود میباشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار آگهــی ، ظــرف ده روز مــدارک 
اعتراضــی خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و رســید دریافــت دارنــد بدیهــی 
اســت کــه پــس از انقضــای مهلــت قانونــی و عــدم وصــول اعتــراض ســند 

مالکیــت المثنــی طبــق مقــررات صــادر و تســلیم خواهــد شــد.
علی اکبر مقدسی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نوشهر

شناسه:2140۳۹۵

آگهی فقدان سند مالکیت
ــی  ــدان ط ــی خن ــوم مرتض ــدی از وراث مرح ــدان ، اح ــعید خن ــای س آق
درخواســت وارده بــه شــماره ۳110۵ مــورخ 1404/11/2۶  بــا تقدیــم دو 
بــرگ استشــهادیه مصــدق شــده  مدعــی اســت کــه ســند مالکیــت ســه 
ســهم  از 11 ســهم پــلاک 1۹فرعــی از 41۸۶- اصلــی واقــع در بخــش ســه 
شــهر کرمانشــاه کــه به شــماره ســریال چاپــی 1۵02۳۳ ســری ه ســال 02 
بــا شــماره دفتــر الکترونیکــی140۳20۳1۶014011۵24 بــه نــام مرتضــی 
خنــدان ســند صــادر و تســلیم گردیــده اســت کــه در اثــر ســهل انــگاری 

مفقــود شــده اســت.
ــون ثبــت در یــک نوبــت  ــذا مراتــب طبــق مــاده -120 آییــن نامــه قان ل
آگهــی مــی شــود تــا چنانچــه فــرد یــا افــرادی مدعــی انجــام معاملــه یــا 
ــان باشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی  ــزد آن وجــود ســند مالکیــت در ن
بــه مــدت 10روز مراتــب را بــه ایــن اداره اعــلام دارنــد در غیــر اینصــورت 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت طبــق مقــررات اقــدام و ســند مالکیــت 

اولیــه از درجــه اعتبــار ســاقط و ابطــال خواهــد شــد.
۸4۷۵/م الف/12

شهریار خدری 
 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه 2 
از طرف پیمان عباسی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــون تعییــن تکلیــف  ــر رای شــماره 1404۶0۳010۶002۹0۸۸ هیــات اول موضــوع قان  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای امیــر حســینوند فرزنــد 
محمــد ابراهیــم بشــماره شناســنامه 22 و کدملــی 04212۷1۵2۳ در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت 1۸0 متــر مربــع از پــلاک 2۷0۹ فرعــی از ۸ اصلــی 
ــاد  ــع در جعفرآب ــت ( واق ــده اس ــاص داده ش ــه آن اختص ــی ۵104 ب ــلاک فرع ــن پ ) آخری
اخــوان خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از تعاونی مســکن صنایع شــیمیایی 
پارچیــن ( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصله 
1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو مــاه اعتراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد 

شــد. 11۹۸ ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : 10/ 12/ 1404 تاریخ انتشار نوبت دوم : 2۵/ 12/ 1404

علیرضا روستائی - رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
ــون  ــوع قان ــات موض ــخ 1404/12/4 هی ــماره 1404۶0۳1200۸00۹02۸ تاری ــر رای ش براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحد 
ــه  ــات مالکان ــده کلاســه 140411441200۸0002۶2 تصرف ــلا پرون ثبتــی شهرســتان آق ق
ــه شــماره شناســنامه ۶  ــد ارجــان ب ــای یعقــوب تماخبــره فرزن ــلا معــارض متقاضــی آق و ب
و کــد ملــی 4۹۷۹۷۹۶44۳ صــادره آق قــلا در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه 
مســاحت ۹000 مترمربــع ، مفــروز و مجــزی شــده جزئــی از پــلاک ثبتــی شــماره 4 فرعــی 
از 11 -اصلــی واقــع در آق قــلا -اراضــی قریــه قــره داغلــی -بخــش 12 -حــوزه ثبتــی ملــک 
شهرســتان آق قــلا از ســهمی مالــک رســمی )حــاج امــان گــری ( تائیــد گردیــده اســت. لــذا 
بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند مــی توانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف:1۳4۸

تاریخ انتشار نوبت اول : روز یکشنبه 1404/12/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز دوشنبه 1404/12/2۵ 

مهناز جهانفر 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1404۶0۳2۹01001۶۸14 مــورخ 1404/11/1۵ هیــات اول دوم/ 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
ــارض  ــلا مع ــه ب ــات مالکان ــاهرود تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح مس
متقاضــی آقــای /خانــم میثــم رضائــی فرزنــد حســین بــه شــماره شناســنامه ۹۳۶و کدملی 
4۵۹21۵۵۵1۳در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی  بــه مســاحت ۵4۷۸متــر مربــع 
قســمتی از پــلاک 4 اصلــی   واقــع در امیریــه بخــش0۳ شــاهرود خریــداری از احــدی از 

ورثــه عباســعلی زارع  محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
ــراض،  ــخ تســلیم اعت ــاه از تاری اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک م
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

شناسه:
تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه 1404/12/10

 تاریخ انتشار نوبت دوم :دوشنبه 2۵ / 12 / 1404
حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود
از طرف محمد علی یارمحمدی

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1404۶0۳2۹01001۶۸۷2 مــورخ 1404/11/1۵ هیــات اول دوم/ 
ــند  ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان موض
ــلا  ــه ب ــات مالکان ــاهرود تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس رس
ــماره  ــه ش ــی ب ــد عل ــد محم ــی فرزن ــد درویش ــم محم ــای /خان ــی آق ــارض متقاض مع
شناســنامه 12و کدملــی 4۵۹1۹۹0۸1۸در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی  بــه 
مســاحت ۳4۸۷متــر مربــع قســمتی از پــلاک 44۵ فرعــی از 20  اصلــی   واقــع در رویــان 
ــرب  ــین ع ــد حس ــه محم ــدی از ورث ــطه از اح ــا واس ــداری از ب ــاهرود خری ــش02 ش بخ

ــده اســت. ــری محــرز گردی صاغ
ــه 1۵ روز آگهــی میشــود  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــلاع عمــوم مرات ــذا ب ل
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را  باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب
ــخ تســلیم  ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــس از اخــذ رســید ظــرف م ــن اداره تســلیم و پ ــه ای ب
ــت در  ــی اس ــد. بدیه ــم نماین ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض، دادخواس اعت
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد.
شناسه:214۳4۵2

تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه1404/12/10
 تاریخ انتشار نوبت دوم :دوشنبه 2۵ / 12 / 1404

حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود

از طرف محمد علی یارمحمدی

آگهی فقدان سند مالکیت
ــی  ــماره مل ــه ش ــم ب ــد ابوالقاس ــدری فرزن ــیدی بان ــن جمش ــای بهم آق
۶2۷۹۷۳۸140 )مالــک( اعــلام داشــتند ســند مالکیــت ششــدانگ یــک 
قطعــه اپارتمــان بمســاحت 112.2۳ متــر مربــع تحــت پــلاک ۹۹2۹ فرعی 
از 2 اصلــی واقــع در قریــه دهنــو بخــش 1 قشــلاقی حــوزه ثبــت نوشــهر 
اســتان مازنــدران بــه شــماره مسلســل ۷۳2۶۳۷ ذیــل ثبــت ۶۳44 صفحه 
۳۳1 دفتــر ۳۶ بنــام آقــای بهمــن جمشــیدی بانــدری ســابقه ثبــت دارد. 
ــر ۸۵ نوشــهر  ــرگ استشــهادیه شــهود مصــدق دفت ــه دو ب ــا ارائ ــک ب مال
ــت  ــی ، درخواس ــباب کش ــت اس ــه عل ــت ب ــند مالکی ــودی س ــلام مفق اع
ــاده 120  ــق م ــذا طب ــت. ل ــوده اس ــی را نم ــت المثن ــند مالکی ــدور س ص
اصلاحــی آئیــن نامــه قانــون ثبــت مراتــب در یــک نوبــت آگهی میگــردد و 
چنانچــه اشــخاصی مدعــی انجــام معاملــه و یــا وجــود ســند مالکیــت نــزد 
خــود میباشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار آگهــی ، ظــرف ده روز مــدارک 
اعتراضــی خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و رســید دریافــت دارنــد بدیهــی 
اســت کــه پــس از انقضــای مهلــت قانونــی و عــدم وصــول اعتــراض ســند 

مالکیــت المثنــی طبــق مقــررات صــادر و تســلیم خواهــد شــد.
علی اکبر مقدسی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نوشهر

شناسه:2140۳۹۵

آگهی فقدان سند مالکیت
ــی  ــدان ط ــی خن ــوم مرتض ــدی از وراث مرح ــدان ، اح ــعید خن ــای س آق
درخواســت وارده بــه شــماره ۳110۵ مــورخ 1404/11/2۶  بــا تقدیــم دو 
بــرگ استشــهادیه مصــدق شــده  مدعــی اســت کــه ســند مالکیــت ســه 
ســهم  از 11 ســهم پــلاک 1۹فرعــی از 41۸۶- اصلــی واقــع در بخــش ســه 
شــهر کرمانشــاه کــه به شــماره ســریال چاپــی 1۵02۳۳ ســری ه ســال 02 
بــا شــماره دفتــر الکترونیکــی140۳20۳1۶014011۵24 بــه نــام مرتضــی 
خنــدان ســند صــادر و تســلیم گردیــده اســت کــه در اثــر ســهل انــگاری 

مفقــود شــده اســت.
ــون ثبــت در یــک نوبــت  ــذا مراتــب طبــق مــاده -120 آییــن نامــه قان ل
آگهــی مــی شــود تــا چنانچــه فــرد یــا افــرادی مدعــی انجــام معاملــه یــا 
ــان باشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی  ــزد آن وجــود ســند مالکیــت در ن
بــه مــدت 10روز مراتــب را بــه ایــن اداره اعــلام دارنــد در غیــر اینصــورت 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت طبــق مقــررات اقــدام و ســند مالکیــت 

اولیــه از درجــه اعتبــار ســاقط و ابطــال خواهــد شــد.
۸4۷۵/م الف/12

شهریار خدری 
 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه 2 
از طرف پیمان عباسی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــون تعییــن تکلیــف  ــر رای شــماره 1404۶0۳010۶002۹0۸۸ هیــات اول موضــوع قان  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای امیــر حســینوند فرزنــد 
محمــد ابراهیــم بشــماره شناســنامه 22 و کدملــی 04212۷1۵2۳ در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت 1۸0 متــر مربــع از پــلاک 2۷0۹ فرعــی از ۸ اصلــی 
ــاد  ــع در جعفرآب ــت ( واق ــده اس ــاص داده ش ــه آن اختص ــی ۵104 ب ــلاک فرع ــن پ ) آخری
اخــوان خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از تعاونی مســکن صنایع شــیمیایی 
پارچیــن ( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصله 
1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو مــاه اعتراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد 

شــد. 11۹۸ ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : 10/ 12/ 1404 تاریخ انتشار نوبت دوم : 2۵/ 12/ 1404

علیرضا روستائی - رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنگر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــوع  ــات اول /دوم موض ــورخ   1404.06.11 هی ــماره 140460318018008589 م ــر رای ش براب
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحد  
ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم فاطمــه محیــط 
بنکــده  فرزنــد غامحســین بشــماره شناســنامه 6539196539 صــادره از رشــت در ششــدانگ یک 
بــاب خانــه و محوطــه  بــه مســاحت 250/35 متــر مربــع پــاک فرعــی 4099 از اصلــی  3 مفــروز و 
مجــزی شــده از پــاک 30 فرعــی از 3 اصلــی بخــش12 گیــان ســنگر واقــع در رودبــرده خریــداری 
از مالــک رســمی آقای/خانــم غامحســین محیــط بنکــده محــرز گردیــده اســت. لــذا  بــه منظــور  
ــی کــه اشــخاص  ــه 15 روز آگهــی میشــود در صورت ــه فاصل ــت ب اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوب
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند  مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم  اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت  صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/12/09 

شناسه آگهی : 2137295
یداله قاسم زاده

  رئیس ثبت اسناد و املاک 7608

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــون تعییــن تکلیــف  ــر رای شــماره 140460301060027411 هیــات اول موضــوع قان  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم راحلــه کمالــی فرزنــد 
ــاب  ــک ب ــی 0064281914 در ششــدانگ ی ــد مل اســمعیل بشــماره شناســنامه 6605 و ک
خانــه بــه مســاحت 54.75 متــر مربــع از پــاک 38 فرعــی از 3 اصلــی )آخریــن پــاک فرعــی 
3196 بــه آن اختصــاص داده شــده اســت ( واقــع در کهریــزک خریــداری از مالــک رســمی ) 
مبایعــه نامــه عــادی از خانــم کبــری شــیرکوند ( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 1191 ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : 09/ 12/ 1404

تاریخ انتشار نوبت دوم : 24/ 12/ 1404 
علیرضا روستائی - رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  76۱2

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنگر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460318018016911 مــورخ 1404.08.22 هیــات اول /دوم موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد  ثبتی 
حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم ســیده زینب نشــرودکلی  
ــد ســیدکاظم بشــماره شناســنامه 3392017434 صــادره از بندرعبــاس در ششــدانگ یــک  فرزن
ــی   ــی 364 از اصل ــاک فرع ــع پ ــر مرب ــاحت 489/91 مت ــه مس ــی کاری  ب ــن صیف ــه زمی قطع
ــع در  ــی بخــش12 گیــان ســنگر واق ــاک 66 فرعــی از 10 اصل ــروز و مجــزی شــده از پ 10 مف
ــذا  بــه منظــور  اطــاع عمــوم  نشــرودکلی  خریــداری از مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت. ل
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند  مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم  اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت  صــادر 

خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/12/09 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/12/24 

شناسه آگهی : 2139259
یداله قاسم زاده-  رئیس ثبت اسناد و املاک 7609

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابرماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابــر رای شــماره 140460312005014902 مــورخ1404.11.19 بــه صــورت سلســله ایادی 
از مالــک رســمی ) هوشــنگ معــززی(  بــه متقاضــی تصرفــات مالکانــه بامعــارض کاســه  
1404114412005000784 تقاضــای خانــم معصومــه میرزائــی بــه شــماره شناســنامه 266 
و کــد ملــی 2249097321 صــادره از کردکــوی - فرزنــد عربعلــی در ششــدانگ یــک قطعــه 
ــاک از  ــروزو مجــزا شــده از پ ــع مف ــر مرب ــه مســاحت  200 مت ــی  ب ــای احداث ــن بابن زمی
19 - اصلــی  - واقــع در بخــش 6 حــوزه ثبــت ملــک علــی ابــاد  کتــول - خیابــان 30 متــری 
جنوبــی کوچــه  فرزانــه 2   - و بــه اســتناد نامــه شــماره  1404.10470 مــورخ 1404.09.23 
اداره ثبــت اســناد علــی ابــاد و  نامــه  شــماره 1404.2296.1476  مــورخ 1404.08.25 اداره 
راه و شــهر ســازی علــی ابــاد  تائیــد گردیــد  .مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه پانــزده روز  در 
روزنامــه محلــی و کثیرالانتشــار آگهــی می شــود از ایــن رو اشــخاصی کــه نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتــراض داشــته باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــا ذکــر شــماره پرونــده بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه مرجــع ثبتــی ،دادخواســت 

خــود را بــه  مرجــع ذیصــاح قضایــی  تقدیــم نمایــد.
م.الف : 1560

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404.12.09               
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404.12.25

مجتبی گلچین رئیس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول
از طرف سید علی اکبر حسینی 76۱۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنگر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460318018013794 مــورخ 1404.07.20 هیــات اول /دوم موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد  ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم غزاله 
احمــدی یکتــا  فرزنــد جهانگیــر بشــماره شناســنامه 0013522043 صــادره از در ششــدانگ 
ــه مســاحت 668/16 متــر مربــع پــاک  ــه و محوطــه  ب ــا خان یــک قطعــه زمیــن مشــجر ب
فرعــی 842 از اصلــی  24 مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 168 فرعــی از 24 اصلــی بخش12 
گیــان ســنگر واقــع در قاضیــان  خریــداری از مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت. لــذا  بــه 
منظــور  اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند  مــی تواننــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم  اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت  صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/12/09  تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/12/24 

شناسه آگهی : 2139268
یداله قاسم زاده-  رئیس ثبت اسناد و املاک 76۱0

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابرماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ــله  ــورت سلس ــه ص ــورخ1404.10.08 ب ــماره 140460312005012946 م ــر رای ش براب
ایــادی از مالــک رســمی ) علــی محمــد علــی نــژاد(  به متقاضــی تصرفــات مالکانــه بامعارض 
کاســه  1404114412005000367 تقاضــای خانــم شــهناز ضیائــی بــه شــماره شناســنامه 
6 و کــد ملــی 5729856059 صــادره از - فرزنــد اســمعیل در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مزروعــی   بــه مســاحت  30250 متــر مربــع مفــروزو مجــزا شــده از پــاک از 1 - اصلــی  - 
واقــع در بخــش 6 حــوزه ثبــت ملــک علــی ابــاد  کتــول – اراضــی کشــاورزی فاضــل آبــاد  - و 
ــاد  ــی اب ــه اســتناد نامــه شــماره  1404.7997 مــورخ 1404.07.29 اداره ثبــت اســناد عل ب
ــد  ــاد  تائی ــی اب ــاد کشــاورزی  عل ــورخ 1404.08.06 اداره جه ــه  شــماره 115694 م و  نام
گردیــد  .مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه پانــزده روز  در روزنامــه محلــی و کثیرالانتشــار آگهی 
ــراض  ــت متقاضــی اعت ــند مالکی ــه صــدور س ــه نســبت ب ــن رو اشــخاصی ک ــود از ای می ش
داشــته باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
را بــا ذکــر شــماره پرونــده بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه مرجــع ثبتــی ،دادخواســت خــود را بــه  مرجــع ذیصــاح 

قضایــی  تقدیــم نمایــد.
م.الف : 1557

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404.12.09           
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404.12.25

مجتبی گلچین رئیس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول
از طرف سید علی اکبر حسینی 76۱4  

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و
 ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان هــای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/09/20 امــاک و متقاضیانــی کــه در هیــأت موضــوع 
مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات 
مالکانــه و بامعــارض آنــان محــرز و رأی لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه 

شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
ــی کاســه  ــی بخــش 5 ییاق ــاک 15 اصل ــر پ ــه کدی ــع در قری امــاک متقاضــی واق

1403/2305
رای شــماره 140460310007057293پــاک 275 فرعــی آقــای علــی آقــا محمــدی 
ــه  ــری کشــاورزی( ب ــن )کارب ــه زمی ــک قطع ــه ششــدانگ ی ــد حســین نســبت ب فرزن
مســاحت 2000 مترمربــع خریــداری بــدون واســطه/ بــا واســطه از آقــای داود حقیقــی

لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان 
هــای فاقــد ســند رســمی و مــاده 13- آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه 
فاصلــه 15 روز از طریــق روزنامه محلی / کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها 
عــاوه بــر انتشــار آگهــی، رأی هیــأت الصــاق تــا در صورتکیــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای 
اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی در روســتاها از 
تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک 
تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض 
ــم  ــد و گواهــی تقدی ــه دادگاه عمومــی محــل نمای ــم دادخواســت ب ــه تقدی ــادرت ب مب
ــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت  دادخواســت ب
موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی که اعتــراض در مهلــت قانونی 
واصــل نگــردد یــا معتــرض، گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه 
نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیت 
مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت. بدیهــی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه 
مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــاً اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد 
ثبتــی بــا رأی هیــأت پــس از تنظیــم اظهارنامــه حــاوی تحدیــد حــدود، مراتــب را در 
ــه اطــاع عمــوم مــی  ــه صــورت همزمــان ب ــد حــدود ب اولیــن آگهــی نوبتــی و تحدی
رســاند و نســبت بــه امــاک در جریــان ثبــت و فاقــد ســابقه تحدید حــدود، واحــد ثبتی 
آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صــورت اختصاصی منتشــر مــی نمایــد./ م الــف: 2139659

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/9
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/23

علی اکبر مقدسی فر-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر 7621

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460309001004510 مــورخ 1404/03/28 
کاســه 1404114409001000086 موضــوع قانــون تعییــن وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ــه  ــات مالکان ــن، تصرف ــک قزوی ــه ی ــک منطق ــت مل ــوزه ثب ــی ح ثبت
بامعــارض متقاضیــان آقــای ســید ســعید رفیعــی علــوی علویجــه بــه 
شناســنامه شــماره57825 کدملــی 0078041473 فرزنــد ســید فیض 
ــک  ــهم ششــدانگ ی ــاع از 48س ــهم مش ــران در 16س ــادره ته ــه ص ال
ــاغ و ســاختمان بــه مســاحت 2026/96مترمربــع ) 32ســهم  قطعــه ب
ــن  ــع در قزوی ــی واق ــاک72 اصل ــه اســت( در پ از 48ســهم آن موقوف
بخــش12 حــوزه ثبــت ملــک منطقه یــک قزویــن )مبایعــه نامــه عادی 
ــی زارع صاحــب نســق دارای ســند  ــاس کاظم ــه عب ــداری از ورث خری
ــذا  ــت. ل ــده اس ــد گردی ــورخ 1373/11/24(  تأئی ــماره 143149 م ش
بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15روز آگهــی 
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
ــلیم و  ــن اداره تس ــه ای ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب آگه
پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت 
ــق  ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض در ص

مقــررات ســندمالکیت صادرخواهــد شــد.
شعبان عسگری
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین 7668

شناسه آگهی: 2139985
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/09

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/25    

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان هــای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/09/20 امــاک و متقاضیانــی کــه در هیــأت موضــوع 
مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات 
مالکانــه و بامعــارض آنــان محــرز و رأی لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه 

شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
ــاقی  ــش 6 قش ــی بخ ــاک 61 اصل ــره پ ــر تی ــه خض ــع در قری ــی واق ــاک متقاض ام

کاســه 1404/637
ــم زاده  ــا کری ــای رض ــی آق ــاک 636 فرع ــماره 140460310007050746پ رای ش
تبریــزی فرزنــد ابوالقاســم نســبت بــه ششــدانگ یک قطعــه زمیــن )کاربری کشــاورزی( 
بــه مســاحت 281/5 مترمربــع خریــداری بــدون واســطه/ بــا واســطه از آقــای محمــد 

عامــری
لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان 
هــای فاقــد ســند رســمی و مــاده 13- آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه 
فاصلــه 15 روز از طریــق روزنامه محلی / کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها 
عــاوه بــر انتشــار آگهــی، رأی هیــأت الصــاق تــا در صورتکیــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای 
اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی در روســتاها از 
تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک 
تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض 
ــم  ــد و گواهــی تقدی ــه دادگاه عمومــی محــل نمای ــم دادخواســت ب ــه تقدی ــادرت ب مب
ــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت  دادخواســت ب
موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی که اعتــراض در مهلــت قانونی 
واصــل نگــردد یــا معتــرض، گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه 
نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیت 
مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت. بدیهــی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه 
مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــاً اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد 
ثبتــی بــا رأی هیــأت پــس از تنظیــم اظهارنامــه حــاوی تحدیــد حــدود، مراتــب را در 
ــه اطــاع عمــوم مــی  ــه صــورت همزمــان ب ــد حــدود ب اولیــن آگهــی نوبتــی و تحدی
رســاند و نســبت بــه امــاک در جریــان ثبــت و فاقــد ســابقه تحدید حــدود، واحــد ثبتی 
آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صــورت اختصاصی منتشــر مــی نمایــد./ م الــف: 2140219

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/9
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/23

علی اکبر مقدسی فر-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر 7622

آگهی افراز پلاک ثبتی 2215 فرعی از 1 اصلی واقع 
در بخش 2 

نظــر بــه اینکــه خانــم محبوبــه عــرب یارمحمــدی احــدی از مالکیــن 
ــع در بخــش 2 طــی درخواســت  ــور واق ــی مذک ــاک ثبت مشــاعی پ
وارده بــه شــماره 23276 مورخــه 1404/11/14 تقاضــای افراز ســهمی 
خــود را باســتناد قانــون افــراز و فــروش امــاک مشــاع مصــوب ســال 
ــام  ــل تقاضــای خــود اع ــن اداره نمــوده و در ذی 1357/8/22 را از ای
ــدارد و بموجــب  ــار ن ــدگان را در اختی داشــته کــه آدرس ســایر خوان
آن مراتــب فــوق در ایــن روزنامــه آگهــی و از ســایر مالکیــن مشــاعی 
دعــوت بعمــل مــی آید کــه در ســاعت 10 صبــح روز 1405/02/08 در 
ایــن اداره و یــا محــل وقــوع ملــک حضــور بهــم رســانیده تــا بــا حضور 
و نظــارت شــما عملیــات افــراز صــورت پذیرد . عــدم حضــور خواندگان 

مانــع از انجــام تشــریفات افــراز نخواهــد شــد.
شناسه:240181

تاریخ انتشار :1404/12/9
حمید رضا حسین پور
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود    7671

مفقودی
تیــپ  تکتــاز  ســیکلت  موتــور  کمپانــی  ســند 
HARTFORDTK125 بــه رنــگ مشــکی مــدل 1390  
بــه شــماره انتظامــی  ایــران 27354 ایــران 583 وشــماره 
بــه شــماره تنــه  NEJ***125A*08000037 موتــور

ــو  ــش مغانل ــه  امیردان ــق ب NEJ***125A9001831 متعل
مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد.        7664

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــات اول  ــورخ 1404/11/15 هی ــر رای شــماره 140460329010016824 م براب
دوم/ موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ــات  ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای /خانــم حســن واحــدی فرزنداســمعیل بــه 
شــماره شناســنامه 223و کدملــی 4590618605در ششــدانگ یــک بــاب قطعــه 
بــاغ  بــه مســاحت 793.15متــر مربــع قســمتی از پــاک 163 فرعــی از32 اصلی   
ــاعی    ــمی مش ــت رس ــداری از مالکی ــاهرود خری ــش02 ش ــان بخ ــع در اردی واق

محــرز گردیــده اســت.
ــات اول  ــورخ 1404/11/15 هی ــر رای شــماره 140460329010016826 م براب
دوم/ موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ــات  ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
ــمعیل  ــدی فرزنداس ــن واح ــم حس ــای /خان ــی آق ــارض متقاض ــا مع ــه ب مالکان
ــاب  ــک ب ــی 4590618605در ششــدانگ ی ــه شــماره شناســنامه 223و کدمل ب
ــع قســمتی از پــاک 171فرعــی  ــه مســاحت 1322.88متــر مرب ــاغ  ب قطعــه ب
از32 اصلــی   واقــع در اردیــان بخــش02 شــاهرود خریــداری از مالکیــت رســمی 

مشــاعی   محــرز گردیــده اســت.
ــه 15 روز آگهــی  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــاع عمــوم مرات ــذا ب ل
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
ــه مراجــع قضایــی  یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را ب
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه:2136208

تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه 1404/12/10
 تاریخ انتشار نوبت دوم :دوشنبه 25 / 12 / 1404

حمید رضا حسین پور - رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود
از طرف محمد علی یارمحمدی

مفقودی 
ــماره  ــی NAAA36AA3BG241467  و ش ــماره شاس ــکان  ش ــت پی ــودرو وان ــک خ ــوری  مال ــا ام ــب حمیدرض اینجان
موتــور11490018739  بعلــت فقــدان اســناد فــروش تقاضــاي رونوشــت المثنــي اســناد مذکــور را نمــوده ام . لــذا چنانچــه هــر 
کــس  ادعایــي در مــورد خــودروي مذکــور دارد ظــرف ده روز بــه دفتــر حقوقــي شــرکت ایــران خــودرو واقــع در کیلومتــر 14 
جــاده مخصــوص تهــران کــرج شــهرک پیکانشــهر ســاختمان ســمند طبقــه 1 مراجعــه نمایــد. بدیهــي. اســت پــس از انقضــاي 

مهلــت مزبــور طبــق ضوابــط مقــرر اقــدام خواهــد شــد.

مفقودی
بــرگ ســبز وکارت خــودروی وانــت پیــکان تیــپ  1600 مــدل 1390 بــه رنــگ ســفیدروغنی  بــه شــماره انتظامــی 159ق15 
ایــران 76 وشــماره موتــور 11490018739 بــه شــماره شاســی NAAA36AA3BG241467 متعلــق بــه حمیدرضــا امــوری  

مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد

اصلاحیه
دراگهــی تعییــن تکلیــف درج در روزنامــه ابتــکار مــورخ 1404.9.30 و 1404.10.14 بنــام اقــای مهــدی پرویــن علــی ابــادی در 

ششــدانگ یکبــاب خانــه ومحموطــه بــه مســاحت 127.58 مترمربــع صحیــح میباشــد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو 

شهرستان شیروان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــن  ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 13 آیی ــون و م ــاده 3 قان ــوع م ــی موض آگه
ــمی  ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت ــف وضعی تکلی
برابرکلاسه 1404114407114000683 و رای 140460307114013478 
ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض هی
ــد ســند رســمی مســتقر درواحــد ثبتــی حــوزه ثبــت  ســاختمانهای فاق
ملــک شــیروان تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی حمیدرضــا ارونــق 
ــه  ــگ مزرع ــش دان ــی 0829516506درش ــماره کدمل ــنامه ش ــه شناس ب
بدینصــورت کــه مســاحت 8908.6مترجــزء پــلاک 0 فرعــی از10-اصلــی 
ــت  ــه آباد)قســمتی از مالکی ــری ال ــزه باق ــت حم ــه4 از محــل مالکی ناحی
ــیروان  ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــش5 ح ــمالی بخ ــان ش ــع در خراس وی(واق
محرزگردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ 
ــن اداره  ــه ای ــاه اعتــراض خــود را ب ــه مــدت دو م انتشــار اولیــن آگهــی ب
ــخ تســلیم  ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــید، ظــرف م ــس از اخذرس تســلیم و پ
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
شناسه آگهی: 2144374

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/25  
تاریخ  انتشار نوبت دوم: 1405/01/11

محمد زارعی
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی مفقودی
ــره ای  ــگ نق ــه رن ــد جــی ال ایکــس آی ب ــرگ ســبز خــودرو ســواری پرای ــودی ب آگهــی مفق
 S 1412286646674 متالیــک مــدل 1386 بــه شــماره موتــور 2207047 ک شــماره شاســی
 بــا شــماره پــلاک ایــران 62-718 س 33 بنــام امرالــه عبــدالله زاده مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.

مفقودی
ــدل  ــی 36-330 م ــپ ان ت ــو تی ــتم ایویک ــنده سیس ــون کش ــودرو کامی ــبز( خ ــرگ س ــنامه مالکیت)ب شناس
1376 بــه رنــگ ســفید بــا نــوار قرمــز بــه شــماره موتــور 240305361 و شــماره شاســی 33036152057 
ــار  ــه اعتب ــود و از درج ــنیزی مفق ــی سرتش ــدی رئیس ــام مه ــران 23 بن ــی 295 ع 33 ای ــماره انتظام و ش

ســاقط مــی باشــد.
زاهدان

مفقودی
ــور  ــماره موت ــی 67__343 ل31 وش ــماره انتظام ــه ش ــدل 1388ب ــوزوکی م ــواری کار س ــودرو س ــبز خ ــرگ س ب
J20A618221 وشــماره شاســی NAAS09KE19K007359 متعلــق بــه اینجانبــه پریــا حســین پــور  بــاغ  بهــزاد 

ــار ســاقط اســت/  ــا کــد ملــی 1279122080 مفقــود واز درجــه اعتب ای ب
لردگان

مفقودی 
بــرگ ســبز ،ســند کمپانــی و کارت خــودرو VoLEEX مــدل 1394 بــه شــماره انتظامــی 71ایــران 782ص 41وبــه 
ــرا  ــت صغ ــه مالکی ــه شــماره شاســی NA6NF2113FC006062 ب ــور GW4G151501077660 وب شــماره موت

قربانــی مفقــود گردیــده وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــند /
شهرکرد

مفقودی
شناســنامه مالکیــت وکارت خــودروی ســواری  ام وی ام  تیــپX33S مــدل 1397  بــه رنــگ ســفید 
روغنــی  بــه شــماره انتظامــی 756ل87 ایــران 46 وشــماره موتــور MVM484FBDJ023810 بــه شــماره 
ــار  ــه اعتب ــود وازدرج ــی مفق ــادمان احمدگوراب ــه یوســف ش ــق ب شاســی NATGBAYL6J1024173 متعل

ــد ــاقط میباش س

مفقودی
مجــوز راه انــدازی مدرســه غیردولتــی در مقطــع متوســطه دوره اول پســرانه  بــا نــام البــرز بنــام اقــای فــرض الله نجفــی 

بــه شــماره ملــی 5709772208 مفقودوازدرجــه اعتبار ســاقط میباشــد


